江西08年调整自考部分专业课通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/214/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF08_E5_B9_c67_214855.htm 各设区市、县（区）招考

办、各主考学校： 根据全国考办考委办函[2007]5号

和[2007]14号文件精神，结合我省实际情况，对部分专业的考

试课程进行课程调整，现通知如下： 一、2006年调整的计算

机信息管理专业（专科）考试计划中增加的会计学基础

（4752，5学分）和管理学概论（4753，5学分）两门课程取消

；会计学基础（4752，5学分）恢复设置为基础会计学（0041

，5学分），管理学概论改设为企业管理概论（0144，5学分

）。已通过该专业原计划中的组织与管理概论（2650，4学分

）可顶替企业管理概论（0144，5学分）。 二、电子政务专业

（独立本科段）中计算机网络与通信（2339，6学分）调整为

计算机网络原理（4741，4学分）。 三、物流管理专业（独立

本科段）中物流管理软件操作（5381，4学分）调整为物流管

理软件操作（实践）（1574，4学分）。 四、中药学专业（独

立本科段）中病原微生物与免疫学基础（6学分）调整为病原

生物学（9914，7学分）。 五、农学专业（独立本科段）中旱

农学（6005，4学分）调整为农业政策与法规（2554，4学分）

。 六、环境艺术设计专业（专科）中素描（二）（0673，3学

分调整为素描（三）（0599，3学分）。 以上课程调整从2008

年上半年起执行，请及时通知有关考生，做好考试准备工作

。江西自考办 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com